
Odběrate].:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZO0064203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2L39/1L !(KVC pro dospělé

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo: 2138356
320236
05.09 .2oL9

Dodavatel: Tel:
Fax:

BS PRAGIE MEDICAL CS, spol. s r.o.
K Červenému dvora 3L69/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Dodejte na adresu:
SZM F}I Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 2o:oo, Pá 5:00-15:00

Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.T,F a lÍtit Motol

Název Poěet

1 SAPPHIRE
álKs

TI Nc katetr balónkorr,ý PTCA 3,0xl2mm
oRB 117-3oL2

1Ks
8 536,55

2 SAPPHIRE
álKs

II Nc katetr balónkorr,ý PTCA 2 r SxlOmm
oRB Lt1-25to

1Ks
8 536,54

3 SAPPHIRE
álKs

II Nc katetr balónkow,ý PTCA 3,Oxl8mm
oRB 117-3018

1Ks
8 536,55

4 SAPPHIRE
álKs

II Nc katetr balónkorrý PTCA 2,Sxl8mm
oRB LL7-25t8

1Ks
8 536,55

5 COMBO PLUS stent koronární lékorr,ý 3,0mm/l8mm
á 1 Ks oRB 230-L82-Lt

( 30.10.2018 z2o1.9-otlt1-9 L5/L8/3)

1Ks
t6 299,99

6 COMBO PLUS stent koronární lékow,ý 3,0rnm/28mm
álKs oRB 230-282_tL

( 30.10.2018 z2oL?-oL,lLLg t5/L8/3)

1Ks
L6 299,99

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

56 567,80
66 746,t6

( (TNT320236| )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovať všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objedrrávky, jinak zboŽi-
nemůže být převzal*o a.faktura vyřízena.



Dodávejte pouze ce]-á balení.
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objedrrávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
Není-Ii dohod,nuto jínak, považujte objedrrávku nerryřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatnj. ujednání se řídí oběanským zákonÍ.kem (é.89/20!2 sb.)


